ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

 Số:        /BC - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Braih, ngày     tháng    năm 2025

BÁO CÁO

Thống kê, cung cấp số liệu về cơ sở vật chất, thiết chế thể dục thể thao; số

người tập luyện thể dục thể thao thường xuyên và gia đình thể thao

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Căn cứ Công Văn số 188/SVTTTDL-QLTDTT ngày 21/7/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc thống kê, cung cấp số liệu về cơ sở vật chất, thiết

chế thể dục thể thao; số người tập luyện thể dục thể thao thường xuyên và gia đình

thể thao.

 Ủy ban nhân dân xã báo cáo thống kê, cung cấp số liệu về cơ sở vật chất,

thiết chế thể dục thể thao; số người tập luyện thể dục thể thao thường xuyên và

gia đình thể thao trên địa bàn xã, cụ thể như sau (có phụ lục 1,2,3,4 kèm theo).

Uỷ ban nhân dân xã báo cáo để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND xã;

- TP, các PTP VHXH xã;

- Các đơn vị Trường học thuộc xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		2025-08-09T06:27:32+0700

		2025-08-11T10:01:24+0700

		2025-08-11T10:01:24+0700

		2025-08-11T10:01:24+0700

		2025-08-11T10:01:24+0700